
Installationshandguide för snabbkopplingsfäste 
i kraftigt aluminium

	⚠VARNING: Den här produkten måste installeras
enligt instruktionerna. Om du inte gör det kan det
uppstå personskador, skador på fartyget eller så kan
produktprestandan försämras.

	⚠VARNING: Om du utför service eller underhåll utan att
först koppla ifrån batteriet kan det uppstå produktskador,
personskador eller dödsfall på grund av brand, explosion,
elektriska stötar eller oväntad motorstart. Koppla alltid bort
batterikablarna från batteriet innan du underhåller, servar,
installerar eller tar bort motorkomponenter.

Förpackningen innehåller
• 1 topplatta med dubbel kamlåsspärr
• 1 bottenplatta
• 6 st. 1/4-20 x 3 tum skruvar med platt huvud, 6 st. 1/4-

tums gummibrickor, 6 st. 1/4-tums stålbrickor, 6 st. 1/4
låsmuttrar i mässing

• 6 st. 1/4-20 x 1/2-tums huvudskruvar

Verktyg som behövs
• Borrmaskin
• 1/4-tums borrkrona
• Stjärnskruvmejsel nr 3
• 7/16-tums nyckel
• 3/16-tums insexnyckel med kulände

Installation
1	 Om en kompatibel trollingmotor redan är monterad på 

båten kopplar du bort dess strömkabel från batteriet (eller 
drar ur strömkabeln om du använder en stickkontakt och 
ett uttag) och tar sedan bort trollingmotorn från däcket.

2	 Om en icke-kompatibel trollingmotor är monterad på båten 
kopplar du bort den från strömkällan vid batteriet (eller 
drar ur strömkabeln om du använder en stickkontakt och 
ett uttag) och tar sedan bort trollingmotorn från däcket. 
Välj en lämplig monteringsplats för din nya kompatibla 
trollingmotor.

3	 Ta bort sidoplattorna från din kompatibla trollingmotor.
¼ Obs! Riktlinjer för monteringsplats och anvisningar om hur

du tar bort sidoplattorna finns i installationshandboken som
medföljde trollingmotorn.

4	 Så här säkerställer du att snabbkopplingsfästet kan 
monteras på den plats du valt:
a	 Placera bottenplattan på din monteringsplats 

(spärrkilarna (A) vända mot babord).
b	 Öppna kamlåsspärren (B) på topplattan.
c	 Placera topplattan på bottenplattan (kamlåsspärren 

vänd bakåt).
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d	 Skjut topplattan över bottenplattan (babord till 
styrbord) tills kilarna griper i varandra.

e	 Stäng spärren.

f	 Öppna spärren för att separera plattorna. Skjut 
topplattan mot båtens babordssida tills kilarna lossnar.

g	 Om du enkelt kan montera plattorna och öppna och 
stänga snabbkopplingsfästet på monteringsplatsen 
kan du fortsätta med installationen.
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Fäst bottenplattan i båten
5	 Använd bottenplattan som mall och markera och borra sex 

1/4-tums hål på monteringsplatsen.
¼ Obs! Om trollingmotorn tidigare var monterad på båten kan

plattan passa med de befintliga hålen och du behöver då
inte borra.

6	 Sätt i de sex medföljande skruvarna med platt huvud (A) 
genom den försänkta sidan av bottenplattan.

7	 Lägg till gummibrickor (B) mellan plattan och båtens däck 
(båten visas inte) och stålbrickor (C) under båten följt av 
låsmuttrarna (D).

8	 Dra åt skruvarna med en stjärnskruvmejsel nr 3. Dra åt 
muttrarna med en 7/16-tums nyckel.
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Fäst trollingmotorn på topplattan
9	 Placera trollingmotorns monteringsfäste på topplattan 

(kamlåsspärren vänd bakåt).
10	Rikta in sex monteringshål (tre på varje sida) på 

trollingmotorns monteringsfäste (visas inte) med sex hål 
på topplattan.

11	Sätt i de sex medföljande huvudskruvarna (A) och använd 
en 3/16-tums insexnyckel med kulände för att momentdra 
till 5,2 Nm (3,75 lb-ft).
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¼ Obs! Trollingmotorns monteringsfäste måste vara
centrerat på topplattan och inte skjuta ut på sidorna för att
säkerställa att sidoplattorna kan sättas tillbaka korrekt.

Fäst trollingmotorn på bottenplattan
12	Fäst trollingmotorn på bottenplattan enligt anvisningarna i 

steg 3.
¼ Obs! För att hjälpa till vid sjösättning av båten kan du

positionera och låsa topplattan 15 cm (6 tum) bakåt (bort
från fören).

13	Säkra plattorna genom att föra in låssprinten genom 
sprinthålet (B i bilden ovan) och ett hänglås (medföljer 
inte) genom hänglåshålet (C).

	⚠VARNING: Om du inte sätter i låssprinten och hänglåset
kan det resultera i att kamlåsspärren öppnas och
trollingmotorn lossnar från båten. Det kan leda till skador
på egendom eller personskador.
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